
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2023.gada 28.jūnijā                                                                                    Nr. 265 

     (protokols Nr.10, 16.§.) 

 

Par metu konkursa “Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, Smiltenē, Smiltenes nov.” 

žūrijas komisiju 

 

Lai izvēlētos labāko Jāņukalna teritorijas apbūves un labiekārtojuma, Smiltenē, Smiltenes nov.,  

risinājumu no arhitektūras, vides kvalitātes, pieejamības un būvniecības risinājumu viedokļa, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 10. punktu, 

ievērojot Publisko iepirkumu likuma 3.nodaļu, kā arī Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 21.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.7),  

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt žūrijas komisiju metu konkursam “Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, 

Smiltenē, Smiltenes nov.” šādā sastāvā:  

Žūrijas komisijas priekšsēdētājs:  

E. Avotiņš – Smiltenes novada domes priekšsēdētājs;  

Žūrijas komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

H. Gūtmane – ainavu arhitekte; 

Žūrijas komisijas locekļi:  

M. Ulāns – Smiltenes novada pašvaldības Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos; 

Z. Greisele – Smiltenes novada Būvvaldes arhitekte; 

E. Raginskis – Smiltenes kultūras centra vadītājs;  

A. Kukaine – Smiltenes novada pašvaldības Teritorijas apsaimniekošanas speciāliste;  

J. Poga – sertificēts arhitekts.  

G. Mūrniece – Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar 

uzņēmējiem. 

Žūrijas komisijas atbildīgā sekretāre:  

S. Skrastiņa – Smiltenes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece iepirkumu 

jautājumos 

2. Pilnvarot žūrijas komisiju metu konkursam “Jāņukalna teritorijas apbūve un labiekārtošana, 

Smiltenē, Smiltenes nov.”  izstrādāt konkursa dokumentāciju, apstiprināt konkursa nolikumu un 

nodrošināt konkursa norisi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                          E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

